

Duckert & Co. ApS

Egedal Centret 49, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 49 36 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Malene Lykke Duckert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duckert & Co. ApS Egedal Centret 49 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 31 49 36 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Lykke Duckert
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed med detailforretning med salg af modetøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.773.921 mod 1.583.001 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.008 mod 265.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.773.921	1.583.001
1 Personaleomkostninger	-1.298.391	-1.211.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.257	-28.175
Resultat før finansielle poster	465.273	343.331
Øvrige finansielle omkostninger	-3.702	-11.137
Resultat før skat	461.571	332.194
Skat af årets resultat	-106.563	-66.596
Årets resultat	355.008	265.598
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	299.708	211.598
Disponeret i alt	355.008	265.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.760	97.014
Materielle anlægsaktiver i alt	86.760	97.014
Anlægsaktiver i alt	86.760	97.014
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.198.818	1.192.135
Varebeholdninger i alt	1.198.818	1.192.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.371
Andre tilgodehavender	106.820	38.088
Tilgodehavender i alt	106.820	70.459
Likvide beholdninger	519.104	185.275
Omsætningsaktiver i alt	1.824.742	1.447.869
Aktiver i alt	1.911.502	1.544.883

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.096.924	797.216
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.277.224	976.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.914	7.803
Hensatte forpligtelser i alt	13.914	7.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	141.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.177	110.850
Selskabsskat	82.452	46.002
Anden gæld	340.735	263.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.364	560.864
Gældsforpligtelser i alt	620.364	560.864
Passiver i alt	1.911.502	1.544.883

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.141.637	1.058.741
Pensioner	135.595	132.480
Andre omkostninger til social sikring	10.981	20.274
Personaleomkostninger i øvrigt	10.178	0
	<u>1.298.391</u>	<u>1.211.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	797.216	585.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>299.708</u>	<u>211.598</u>
	<u>1.096.924</u>	<u>797.216</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
